
Smlouva o poskytnuti sluŽby

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Název subjektu: Střední škola stravováni a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace
Sídlo: Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary
Zastoupený: RNDr.jiří Neumann, ředitel
IČO: 00520055

(dále jen ,,Objednatel")

a

Název subjektu: 1. ČESKÁ BARMANSKÁ AKADEMIE, Miloš Tretter
Sídlo: 326 00 Plzeň, Polni46
Zastoupený: p. Miloš Tretter
IČO: 18256457
Konta kt: barmanakademie@atlas.cz

www.barmanademie.cz
(dále jen ,,Poskytovatel")

I. Předmět smlouvy

Předmětem plněni smlouvy je poskytnutis|užeb Poskytovatelem, kterými se pro účely této smlouvy rozumi'
provedeni Základního barmanského kurzu ukončeného certifikátem BARTENDER 1, a to pro Žáky
Objednatele a při dodržení platných hygienických, bezpeČnostních a obecně platných předpisů.
závazný vzdělávací obsah kurzu je specifikován prostřednictvím popisu na www.barmanakademie.cz

II. Doba a místo plněni

Poskytovatel poskytne požadované služby v termínu 4.12. - 8.12. 2023, a to denně od 8 do 16 hodin.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje pro realizaci Předmětu smlouvy poskytnout odpovídájÍcÍ prostor v wedeném
terminu a Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli nejpozději do 4.12.2023 nájemné za užíváni EDĹKRO
prostoru k podnikatelské Činnosti ve výši 5.CKXJr KČ, a to složením hotovosti v účtárně Objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje uhradit všechny finarľčnÍ náklady spojené s realizací Předmětu smlouvy,
zejména náklady na odměnu lektora kurzu, barmanské suroviny, použité barové sklo, pracovni pomůcky,
textil, od borr!é zkoušky, certifikáty, odbornou literaturu, stravování, ubytování a dopravu lektora
Objednatel umožní Poskytovateli mytí pouŽitého skla v teplé vodě a poskytne hygienický led.

3. Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli Živnostenské oprávnění k provádění Předmětu smlouvy
a hygienický manuál praktického provedení kurzu.

4. Poskytovatel se zavazuje vydat a předat certifikát 1. ČESKÉ BARMANSKÉ AKADEMIE v anglickém jazyku
každému úspěšnému absolventovi na základě splnění závěreČné teoretické a praktické zkouŠky.

5. Účastnický poplatek za jednoho Žáka Objednatele Činí4.000,- KČ vČetně DPH.

1



6. Objednatel se zavazuje vybrat od žáků účastnické poplatky před započetím realizace Předmětu smlouvy
a celou úhradu (4000,- KČ x počet žáků) za realizaci Předmětu smlouvy předat Poskytovateli.

7. Objednatel poskytne Poskytovali seznam žáků - úČastníků, Poskytovatel je povinen nakládat s těmito
osobními údaji ve smyslu předpisů GDPR.

lV ZávěreČná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a úČinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánItěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zasláni smlouvy do registru smluv
zajistí Objednatel po podpisu smlouvy.

2. Poskytovate| nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

3. V případě omezení vzdělávání z důvodu ochranných epidemiologických opatřeni v Době plněni, kdy by
nebylo možné Předmět smlouvy realizovat, tato smlouva zaniká vyhlášením opatření, přičemž Poskytovatel
nebude po Objednateli v tomto případě požadovat žádné kompenzace.

4. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze pÍsemnými a čIsbvanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

5. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah přísluŠná ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, a přepisy s nim souvÍsejÍcÍ.

6, Smluvní strany prohlašují, Že se řádně seznámilý s textem smlouvy, která je výrazem jEjich pravé a
svobodné vůie, učiněným nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

''"% ". ·dn'.0{b..j\

Za posk

,..kb...,,, ä. a2- 2o'?""?

, Ing 'Miloš Tretter

Za objednatele:

RŇDr.jiří Neumann
ředitel

poskytovatel

2


